

STIMULI APS

Vesterbrogade 71, st. 3
1620 København V
(CVR-nr. 25 83 83 00)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. august 2020

Michael Boksa
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Stimuli ApS
Vesterbrogade 71, st. 3
1620 København V

CVR-nr.: 25 83 83 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: København

Direktion

Michael Boksa, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive handel og industri, herunder salg af mærkevarer indenfor modebranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 156.010, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.552.579.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		847.069	928.193
Personaleomkostninger	1	<u>-1.020.691</u>	<u>-1.087.209</u>
Resultat før finansielle poster		-173.622	-159.016
Finansielle indtægter		3.393	13.877
Finansielle omkostninger		<u>-27.550</u>	<u>-50.050</u>
Resultat før skat		-197.779	-195.189
Skat af årets resultat	2	<u>41.769</u>	<u>38.831</u>
Årets resultat		<u>-156.010</u>	<u>-156.358</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-156.010</u>	<u>-156.358</u>
		<u>-156.010</u>	<u>-156.358</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Deposita		104.213	78.169
Finansielle anlægsaktiver		104.213	78.169
Anlægsaktiver i alt		104.213	78.169
Råvarer og hjælpematerialer		247.000	40.000
Varebeholdninger		247.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.758	66.355
Udskudt skatteaktiv		80.544	38.808
Selskabsskat		6.000	34.000
Periodeafgrænsningsposter		133.006	110.305
Tilgodehavender		556.308	249.468
Likvide beholdninger		1.168.475	1.882.603
Omsætningsaktiver i alt		1.971.783	2.172.071
Aktiver i alt		2.075.996	2.250.240

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.427.580	1.637.590
Egenkapital	3	<u>1.552.580</u>	<u>1.762.590</u>
Banker		2.695	7.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.450	56.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.208	174.098
Anden gæld		183.534	216.688
Deposita		33.529	33.529
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>523.416</u>	<u>487.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>523.416</u>	<u>487.650</u>
Passiver i alt		<u>2.075.996</u>	<u>2.250.240</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019	2018		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	966.473	1.009.317		
Andre omkostninger til social sikring	14.869	18.984		
Andre personaleomkostninger	39.349	58.908		
	<u>1.020.691</u>	<u>1.087.209</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	-41.736	-38.808		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-33	-23		
	<u>-41.769</u>	<u>-38.831</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u> </u>	<u> </u>	skabsåret	<u> I alt </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.583.590	54.000	1.762.590
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-156.010	0	-156.010
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>1.427.580</u>	<u>0</u>	<u>1.552.580</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter. Den ene kontrakt er uopsigelig til den 1. oktober 2021 og den anden er med normale opsigelsesvilkår.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Riisberg Boksa

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-746866035734
Tidspunkt for underskrift: 24-08-2020 kl.: 12:25:15
Underskrevet med NemID

Michael Riisberg Boksa

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-746866035734
Tidspunkt for underskrift: 24-08-2020 kl.: 12:25:15
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 24-08-2020 kl.: 13:55:03
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a3c151eeetH240384296